
UCHWAŁA Nr XVIII/.../2019

RADY MIEJSKIEJ W PRZASNYSZU

z dnia 29 października 2019 r.

w sprawie wyboru przedstawiciela na członka do Rady Społecznej przy Samodzielnym
Publicznym Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej w Przasnyszu

 

Na  podstawie  art.   18  ust.   2  pkt  15  ustawy  z dnia  8  marca  1990  r.   o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696 i 1815) oraz art. 48 ust. 6 pkt 2 lit. b tiret
drugi ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2018 r. poz. 2190 i
2219   oraz   z   2019   r.   poz.   492,730   i   959)  Rada  Miejska  w Przasnyszu  uchwala,  co
następuje: 

§ 1. 

Dokonuje   się   wyboru   przedstawiciela   na   członka   Rady   Społecznej   przy   Samodzielnym
Publicznym Zespole  Zakładów Opieki  Zdrowotnej  w Przasnyszu na okres  IX kadencji  od
dnia   01.01.2020   r.   do   dnia   31.12.2023   r.   w osobie   pana   Łukasza   Chrostowskiego   –
Burmistrza Przasnysza.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Przasnysza.

§ 3.

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej

mgr inż. Wojciech Długokęcki 


